ГЕРБ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГОМУНЩИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Всеволожск

Об утвержденииУстава
автономного муниципальногоучреждения
«Культурно-досуговыйцентр«Южный»
Всеволожскогомуниципальногорайона
Ленинградскойобласти

В соответствии с Гражданскимкодексом Российской Федерации,

Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об оби-щхпринципах
организщии местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральнымзаконом от 03.11.2006 N2 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федеральнымзаконом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ
«Обобразованиив РоссийскойФедерации», постановлением администрации
муниципальногообразования«Всеволожский муниципальныйрайон»
Ленинградскойобласти от 11.03.2011 N2 405 «Об утверждениипорядка
создания, реорганизщии, изменения типа и ликвидщии муниципальных
учреждениймуниципальногообразования«Всеволожскиймуниципальный
район»Ленинградской, а также утвержденияуставов муниципальных
учрежденийи внесения в них изменений», администрацияВсеволожского
мунищшальногорайонаЛеюжградскойобластип о с т а н о в л я е т:

1. Изменитьнаименование автономного муниципальногоучреждения
«Культурно-досуговыйцентр «Южный» муниципального образования
«Всеволожский муниципальныйрайон»Ленинградскойобласти на
автономное муниципальное учреждение «Культурно-досуговыйцентр
«Южный» ВсеволожскогомуниципальногорайонаЛенинградскойобласти.

2. УтвердитьУстав автономного муниципального учреждения
«Культурно-досуговыйцентр «Южный» Всеволожскогомуниципального
районаЛенинградскойобласти, согласно приложению.

З.Директоруучреждения(Богдашову В.Е.):

осуществить государственнуюрегистрациюУстава Учреждения
в порядке, предусмотренномдействующимзаконодательством РФ;

2

заверенную копию Устава представить в Управлениепо
муниципальномуимуществуадминистрацииВсеволожскогомуниципального
районаЛенинградскойобласти.

4. Настоящеепостановление разместить на официальномсайте
администрациии Учрежденияв сети Интернетдля сведения.

5. Настоящеепостановление вступаетв силу с момента принятия.
6. Контрольза исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрациипо социальномуразвитиюХотькоС.В.

Временноисполняющий кого
полномочия главы админи

ОТДВ 0.4
ПОркМЯЪ

с
()БРАЩНМЯМИИ

ДЕЈКЯРОИЗШЏВУ

А.В. Комарницкая